
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.02.2018                                                                                                            № 67 
 

Про створення конкурсної комісії 
 

Керуючись ст. 32, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.16 Закону України « Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», постановою Кабінету Міністрів України « Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, 

комунального закладу охорони здоров’я» від 27.12.2017р. № 1094, рішенням 31 

сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 скликання від 

23.01.2018р. «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою» виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Утворити конкурсну комісію у складі: 

 

Голова комісії: Угнічева Н.Д. - заступник міського голови; 

Секретар 

комісії: 

Весєлова О.М. - завідуючий сектору економічного 

аналізу та планування відділу 

економічного аналізу та контролю 

департаменту економічного розвитку та 

ресурсів виконавчого комітету; 

Члени комісії: Ковпак Ю.В. - начальник управління охорони здоров’я 

міської ради; 

 Крівченко М.А. - член трудового колективу 

Горішньоплавнівської міської лікарні; 

 Славна Л.М. - член трудового колективу 

Горішньоплавнівської міської лікарні; 

 Орлов С.В. - член трудового колективу 

Горішньоплавнівської міської лікарні; 

 Хиль Л.І. - представник громадського 

об’єднання; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 Мажайцева Л.М. - представник громадського 

об’єднання; 

 Ковпак А.В. - представник громадського 

об’єднання. 

 

2. Затвердити форму Контракту з головним лікарем закладу охорони 

здоров’я, що перебуває у комунальній власності територіальної громади міста 

Горішні Плавні (додається). 

3. Уповноважити міського голову вирішувати всі питання оплати праці 

головного лікаря закладу охорони здоров’я, що перебуває у комунальній 

власності територіальної громади міста Горішні Плавні, відповідно до 

контракту. 

 
 
 
 
Міський голова                           (підписано)                                    Д.Г. Биков  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


